: Saratowie wraz z powiatem, Rostowie
nad Donem, gubernii jekaterynosławskićj, również w ode-
skiem, taganrogskiem, kierczyńsko-jenikolskiem i seba-
stopolskiem gradonaczelnictwach i w nikołajowskiem gu­
bernatorstwie wojskowem termin działania wprowadzo­
nych tam na mocy reskryptu najwyższego z 21 sierpnia
(2 września) r. 1885 przepisów, dotyczących baczności
obostrzonćj — przedłużyć jeszcze na rok jeden.

2) Wprowadzić także na rok jeden wzmiankowane
przepisy do miejscowości, zostających pod kompetencyą
gubernatora wojskowego kronsztackiego, z nadaniem te­
mu ostatniemu, jako głównemu komendantowi portu
kronsztackiego, praw, wskazanych w art. 15 i 16 uzu­
pełnienia art. I (uwaga 2 ga) Ustawy o zapobieganiu i
tamowaniu przestępstw“ („Ukł. pr.“ t. XIV podług cią­
gu dalszego z r. 1883).

3) W miejscowościach carstwa, w których nie o-
głosz, no stanu baczności obostrzonćj, zachować prawo­
mocność artykułu 28 oraz 29, 30 i 31 przepisów o środ­
kach zabezpieczenia ładu państwowego i spokoju publi­
cznego.

Najjaśniejszy pan dnia 20 sierpnia (1 września)
roku 1886 decyzyą komitetu najwyźćj zatwierdzić ra­
czył.“

F R A N C Y A.
’ Paryż, 1 października. (— Freycineta w ra-

dykalnem Montpellier —) przyjmowano równie przy­
chylnie i sympatycznie jak w Touluzie. Z mowy, jaką
tam wygłosił, nic nowego się nie dowiedziano dzięki zrę­
czności mówcy i wymijającym jego frazesom.